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Blasko Convenience Schweineschnitzel
paniert TK 15 x 200g
Schweineschnitzel Wiener Art aus der Schweineschale, gebacken, tiefgekuehlt

Produkt 001711

Nettofüllmenge 3000 g

Erhältliche Einheiten Kt

Marke Feines am Tisch

Inhaltsstoffe

Zutaten: Schweinefleisch 60 %, Panade (WEIZENMEHL, VOLLEI 8 %,
Speisesalz, Hefe,Emulgator: Lecithin), Trinkwasser, Speisesalz jodiert
(Speisesalz, Kaliumjodid),Rapsöl. Kann Spuren von Soja, Milch,
Schalenfrüchten, Lupinen, Sellerie, Senfund Sesam enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja
Milch
Sellerie
Senf
Sesamsamen
Lupine

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Aufbewahrungshinweis

Aufbewahrung beim Letztverbraucher:* Eisfach (-6°C): 3 Tage** Gefrierfach
(-12°C): 2 Wochen*** Tiefkühltruhe: (-18°C):siehe
Mindesthaltbarkeitsdatum.Geöffnete Packungen sorgfältig
wiederverschließen und tiefgekühlt lagern. Nachdem Auftauen nicht wieder
einfrieren und sofort einer Zubereitung zuführen.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie 986 kJ (236 kcal)

Kohlenhydrate ~ 14 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 0,2 Gramm

Ballaststoffe ~ 1,5 Gramm

Fett ~ 13 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 1,9 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 15 Gramm

Salz ~ 1 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Eier Österreich - -

Fleisch Österreich - -

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

-

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 23.05.2025, 06:11
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Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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